
REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS

SUJETO OBLIGADO: CONCIENCIA POPULAR

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 397

Fecha y hora de generación: 12/05/2022 14:13:37

Solicitado con fecha de operación del mes enero al mes abril del año 2022

Periodo de la OperaciónTipo de PólizaSubtipo de PólizaNúmero de PólizaCuenta CLABE Fecha de OperaciónConcepto del Movimiento Cargo Abono

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

MARZO NORMAL EG 1 072700004231031020 04/03/2022 CAPACITACION PARA LIDERAZGO DE JOVENES $0.00 $14,000.01

MARZO NORMAL EG 2 072700004231031020 04/03/2022 MATERIAL DIDACTICO MUJERES $0.00 $22,028.40

MARZO NORMAL EG 3 072700004231031020 11/03/2022 CAPACITACION EMPODERAMIENTO DE LA MUJER $0.00 $11,600.00

MARZO NORMAL EG 4 072700004231031020 11/03/2022 RENTA SALON CAPACITACION $0.00 $37,468.00

MARZO NORMAL EG 5 072700004231031020 11/03/2022 SERVICIO BUFFET CAPACITACION MUJERES $0.00 $15,080.00

MARZO NORMAL EG 96 072700004231031020 25/03/2022 PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2022 $0.00 $4,458.00

MARZO NORMAL EG 97 072700004231031020 25/03/2022 PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2022 $0.00 $2,434.00

MARZO NORMAL EG 98 072700004231031020 25/03/2022 PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2022 $0.00 $2,596.00

MARZO NORMAL EG 179 072700004231031020 31/03/2022 COMISIONES BANCARIAS MARZO 2022 $0.00 $29.00

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

$0.00 $0.00

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $0.00 $0.00

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

MARZO NORMAL EG 16 072700008400320869 18/03/2022 HONORARIOS CONTABLES CRISTINA CARRILLO MARTINEZ $0.00 $11,000.00

MARZO NORMAL EG 17 072700008400320869 18/03/2022 CH 15599 SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $7,933.00

MARZO NORMAL EG 18 072700008400320869 18/03/2022 CH 15600 PAGO DE IMSS $0.00 $6,545.87

MARZO NORMAL EG 6 072700008400320869 21/03/2022 CH 15509 MIGUEL CASTILLO FLORES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 7 072700008400320869 21/03/2022 CH 15510 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 8 072700008400320869 21/03/2022 CH 15511 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 9 072700008400320869 21/03/2022 CH 15512 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 10 072700008400320869 21/03/2022 CH 15513 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 11 072700008400320869 21/03/2022 CH 15514 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 12 072700008400320869 21/03/2022 CH 15515 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 13 072700008400320869 21/03/2022 CH 15516 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 14 072700008400320869 21/03/2022 CH 15517 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 15 072700008400320869 21/03/2022 CH 15518 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 19 072700008400320869 21/03/2022 SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI $0.00 $11,600.00

MARZO NORMAL EG 20 072700008400320869 21/03/2022 CH 15519 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 21 072700008400320869 21/03/2022 CH 15520 HILARIO SEBASTIAN JUANA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 22 072700008400320869 21/03/2022 CH 15521 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 23 072700008400320869 21/03/2022 CH 15522 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $10,000.00

MARZO NORMAL EG 24 072700008400320869 21/03/2022 CH 15523 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 25 072700008400320869 21/03/2022 CH 15524 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 26 072700008400320869 21/03/2022 CH 15525 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $0.00 $3,000.00



MARZO NORMAL EG 27 072700008400320869 21/03/2022 CH 15526 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 28 072700008400320869 21/03/2022 CH 15527 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 29 072700008400320869 21/03/2022 CH 15528 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 30 072700008400320869 21/03/2022 CH 15529 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 31 072700008400320869 21/03/2022 CH 15530 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 32 072700008400320869 21/03/2022 CH 15531 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 33 072700008400320869 21/03/2022 CH 15532 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $0.00 $1,500.00

MARZO NORMAL EG 34 072700008400320869 21/03/2022 CH 15533 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $0.00 $1,500.00

MARZO NORMAL EG 35 072700008400320869 21/03/2022 CH 15534 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 36 072700008400320869 21/03/2022 CH 15535 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 37 072700008400320869 21/03/2022 CH 15536 YADIRA RICO RODRIGUEZ $0.00 $1,500.00

MARZO NORMAL EG 38 072700008400320869 21/03/2022 CH 15537 IRMA MORALES TREJO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 39 072700008400320869 21/03/2022 CH 15538 MARIANA PEREZ SEGURA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 40 072700008400320869 21/03/2022 CH 15539 ALFREDO ORTA GONZALEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 41 072700008400320869 21/03/2022 CH 15540 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 42 072700008400320869 21/03/2022 CH 15541 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 43 072700008400320869 21/03/2022 CH 15542 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 44 072700008400320869 21/03/2022 CH 15543 IMELDA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 45 072700008400320869 21/03/2022 CH 15544 MINERVA GAYTAN TREJO $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 46 072700008400320869 21/03/2022 CH 15545 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 47 072700008400320869 21/03/2022 CH 15546 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 48 072700008400320869 21/03/2022 CH 15547 EDUARDO VALERIO CUEVAS $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 49 072700008400320869 21/03/2022 CH 15548 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $0.00 $1,000.00

MARZO NORMAL EG 50 072700008400320869 21/03/2022 CH 15549 JACOBO CONTRERAS MEDINA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 51 072700008400320869 21/03/2022 CH 15550 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 52 072700008400320869 21/03/2022 CH 15551 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 53 072700008400320869 21/03/2022 CH 15552 ROSA MARIA MARTINEZ ROBLES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 54 072700008400320869 21/03/2022 CH 15553 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 55 072700008400320869 21/03/2022 CH 15554 MARIA DEL SOCORRO MIRANDA SAAVEDRA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 56 072700008400320869 21/03/2022 CH 15555 DANIEL BERRONES ARGUELLES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 57 072700008400320869 21/03/2022 CH 15556 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 58 072700008400320869 21/03/2022 CH 15557 MA CELIA BANDA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 59 072700008400320869 21/03/2022 CH 15558 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 60 072700008400320869 21/03/2022 CH 15559 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 61 072700008400320869 21/03/2022 CH 15560 CANCELADO $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 62 072700008400320869 21/03/2022 CH 15561 MA CONSUELO SEGURA HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 63 072700008400320869 21/03/2022 CH 15562 RODRIGO ALDAIR ROMERO AGUILAR $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 64 072700008400320869 21/03/2022 CH 15563 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 65 072700008400320869 21/03/2022 CH 15564 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 66 072700008400320869 21/03/2022 CH 15565 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $0.00 $31,500.00

MARZO NORMAL EG 67 072700008400320869 21/03/2022 CH 15566 MARTHA GABRIELA VAZQUEZ ROSALES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 68 072700008400320869 21/03/2022 CH 15567 ALMA EMIRETH HERNANDEZ RUBIO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 69 072700008400320869 21/03/2022 CH 15568 MARTIN DE JESUS VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 70 072700008400320869 21/03/2022 CH 15569 ERIKA SANCHEZ QUIROZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 71 072700008400320869 21/03/2022 CH 15570 CANCELA Y SUSTITUYE CH 15501 ENE IMELDA GALAVIZ $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 71 072700008400320869 21/03/2022 CH 15571 CANCELA Y SUSTITUYE CH 15454 ENER PALOMA $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 72 072700008400320869 21/03/2022 CH 15579 MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 73 072700008400320869 21/03/2022 CH 15580 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 74 072700008400320869 21/03/2022 CH 15581 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 75 072700008400320869 21/03/2022 CH 15582 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $0.00 $2,000.00



MARZO NORMAL EG 76 072700008400320869 21/03/2022 CH 15583 ITZEL AMAIRANI CONTRERAS HERNANDEZ $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 77 072700008400320869 21/03/2022 CH 15584 MARIA ISELA CANSINO ESPARZA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 78 072700008400320869 21/03/2022 CH 15585 CANCELADO $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 79 072700008400320869 21/03/2022 CH 15586 ADELIA RAMIREZ SEGURA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 80 072700008400320869 21/03/2022 CH 15587 CANCELADO $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 81 072700008400320869 21/03/2022 CH 15588 GISSEL MAYELA TORRES ROCHA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 82 072700008400320869 21/03/2022 CH 15589 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $0.00 $6,115.00

MARZO NORMAL EG 83 072700008400320869 21/03/2022 CH 15590 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $0.00 $5,411.80

MARZO NORMAL EG 84 072700008400320869 21/03/2022 CH 15591 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $0.00 $6,115.00

MARZO NORMAL EG 85 072700008400320869 21/03/2022 CH 15592 ITSAMARA IRIDIAN VARGAS OLVERA $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 86 072700008400320869 21/03/2022 CH 15593 JOSE ALFREDO QUINTERO MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 87 072700008400320869 21/03/2022 CH 15594 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 88 072700008400320869 25/03/2022 LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES $0.00 $15,000.00

MARZO NORMAL EG 89 072700008400320869 25/03/2022 OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES $0.00 $16,500.00

MARZO NORMAL EG 90 072700008400320869 25/03/2022 COMBUSTIBLE MARZO  22 $0.00 $38,000.00

MARZO NORMAL EG 94 072700008400320869 25/03/2022 PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 22 $0.00 $23,767.00

MARZO NORMAL EG 95 072700008400320869 25/03/2022 CH 15598 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV $0.00 $1,536.00

MARZO NORMAL IG 5 072700008400320869 28/03/2022 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% MARZO 22 $0.00 $15,269.36

MARZO NORMAL IG 5 072700008400320869 28/03/2022 JOVENES 3 % MARZO 22 $0.00 $22,904.04

MARZO NORMAL IG 5 072700008400320869 28/03/2022 LIDERAZGO MUJER 5% MARZO 22 $0.00 $38,173.41

MARZO NORMAL EG 91 072700008400320869 28/03/2022 SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI $0.00 $11,600.00

MARZO NORMAL EG 92 072700008400320869 28/03/2022 LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES $0.00 $15,000.00

MARZO NORMAL EG 93 072700008400320869 28/03/2022 OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES $0.00 $16,500.00

MARZO NORMAL EG 99 072700008400320869 31/03/2022 CH 15601 MIGUEL CASTILLO FLORES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 100 072700008400320869 31/03/2022 CH 15602 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 101 072700008400320869 31/03/2022 CH 15603 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 102 072700008400320869 31/03/2022 CH 15604 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 103 072700008400320869 31/03/2022 CH 15605 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 104 072700008400320869 31/03/2022 CH 15606 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 105 072700008400320869 31/03/2022 CH 15607 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 106 072700008400320869 31/03/2022 CH 15608 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 107 072700008400320869 31/03/2022 CH 15609 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 108 072700008400320869 31/03/2022 CH 15610 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 109 072700008400320869 31/03/2022 CH 15611 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 110 072700008400320869 31/03/2022 CH 15612 HILARIO SEBASTIAN JUANA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 111 072700008400320869 31/03/2022 CH 15613 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 112 072700008400320869 31/03/2022 CH 15614 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $10,000.00

MARZO NORMAL EG 113 072700008400320869 31/03/2022 CH 15615 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 114 072700008400320869 31/03/2022 CH 15616 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 115 072700008400320869 31/03/2022 CH 15617 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 116 072700008400320869 31/03/2022 CH 15618 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 117 072700008400320869 31/03/2022 CH 15619 MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 118 072700008400320869 31/03/2022 CH 15620 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 119 072700008400320869 31/03/2022 CH 15621 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 120 072700008400320869 31/03/2022 CH 15622 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 121 072700008400320869 31/03/2022 CH 15623 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 122 072700008400320869 31/03/2022 CH 15624 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 123 072700008400320869 31/03/2022 CH 15625 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 124 072700008400320869 31/03/2022 CH 15626 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 125 072700008400320869 31/03/2022 CH 15627 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $0.00 $1,500.00



MARZO NORMAL EG 126 072700008400320869 31/03/2022 CH 15628 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $0.00 $1,500.00

MARZO NORMAL EG 127 072700008400320869 31/03/2022 CH 15629 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 128 072700008400320869 31/03/2022 CH 15630 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 129 072700008400320869 31/03/2022 CH 15631 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 130 072700008400320869 31/03/2022 CH 15632 ERIKA SANCHEZ QUIROZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 131 072700008400320869 31/03/2022 CH 15633 YADIRA RICO RODRIGUEZ $0.00 $1,500.00

MARZO NORMAL EG 132 072700008400320869 31/03/2022 CH 15634 IRMA MORALES TREJO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 133 072700008400320869 31/03/2022 CH 15635 MARIANA PEREZ SEGURA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 134 072700008400320869 31/03/2022 CH 15636 ALFREDO ORTA GONZALEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 135 072700008400320869 31/03/2022 CH 15637 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 136 072700008400320869 31/03/2022 CH 15638 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 137 072700008400320869 31/03/2022 CH 15639 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 138 072700008400320869 31/03/2022 CH 15640 ITZEL AMAIRANI CONTRERAS HERNANDEZ $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 139 072700008400320869 31/03/2022 CH 15641 IMELDA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 140 072700008400320869 31/03/2022 CH 15642 MINERVA GAYTAN TREJO $0.00 $2,500.00

MARZO NORMAL EG 141 072700008400320869 31/03/2022 CH 15643 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 142 072700008400320869 31/03/2022 CH 15644 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 143 072700008400320869 31/03/2022 CH 15645 EDUARDO VALERIO CUEVAS $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 144 072700008400320869 31/03/2022 CH 15646 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $0.00 $1,000.00

MARZO NORMAL EG 145 072700008400320869 31/03/2022 CH 15647 JACOBO CONTRERAS MEDINA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 146 072700008400320869 31/03/2022 CH 15648 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 147 072700008400320869 31/03/2022 CH 15649 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 148 072700008400320869 31/03/2022 CH 15650 ROSA MARIA MARTINEZ ROBLES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 149 072700008400320869 31/03/2022 CH 15651 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 150 072700008400320869 31/03/2022 CH 15652 MARIA DEL SOCORRO MIRANDA SAAVEDRA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 151 072700008400320869 31/03/2022 CH 15653 DANIEL BERRONES ARGUELLES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 152 072700008400320869 31/03/2022 CH 15654 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 153 072700008400320869 31/03/2022 CH 15655 MA CELIA BANDA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 154 072700008400320869 31/03/2022 CH 15656 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 155 072700008400320869 31/03/2022 CH 15657 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 156 072700008400320869 31/03/2022 CH 15658 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 157 072700008400320869 31/03/2022 CH 15659 JOSE ALFREDO QUINTERO MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 158 072700008400320869 31/03/2022 CH 15660 MA CONSUELO SEGURA HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 159 072700008400320869 31/03/2022 CH 15661 RODRIGO ALDAIR ROMERO AGUILAR $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 160 072700008400320869 31/03/2022 CH 15663 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 160 072700008400320869 31/03/2022 CH 15662 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 161 072700008400320869 31/03/2022 CH 15664 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $0.00 $31,500.00

MARZO NORMAL EG 162 072700008400320869 31/03/2022 CH 15665 MARTHA GABRIELA VAZQUEZ ROSALES $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 163 072700008400320869 31/03/2022 CH 15666 ALMA EMIRETH HERNANDEZ RUBIO $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 164 072700008400320869 31/03/2022 CH 15667 MARTIN DE JESUS VAZQUEZ LOPEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 165 072700008400320869 31/03/2022 CH 15668 MARIA ISELA CANSINO ESPARZA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 166 072700008400320869 31/03/2022 CH 15669 ITSAMARA IRIDIAN VARGAS OLVERA $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 167 072700008400320869 31/03/2022 CH 15670 GISSEL MAYELA TORRES ROCHA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 168 072700008400320869 31/03/2022 CH 15671 ADELIA RAMIREZ SEGURA $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 169 072700008400320869 31/03/2022 CH 15672 NORA DENISSE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

MARZO NORMAL EG 170 072700008400320869 31/03/2022 CH 15673 MARIA LUISA FERNANDEZ AGUIRRE $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 171 072700008400320869 31/03/2022 CH 15674 MA JUANA ALICIA GRIMALDO ZERMEÑO $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 172 072700008400320869 31/03/2022 CH 15675 MA TERESA GONZALEZ ROCHA $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 173 072700008400320869 31/03/2022 CH 15676 MA SOCORRO GARCIA VARELA $0.00 $2,000.00

MARZO NORMAL EG 174 072700008400320869 31/03/2022 CH 15677 BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $2,000.00



MARZO NORMAL EG 175 072700008400320869 31/03/2022 CH 15678 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $0.00 $6,099.00

MARZO NORMAL EG 176 072700008400320869 31/03/2022 CH 15679 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $0.00 $5,259.00

MARZO NORMAL EG 177 072700008400320869 31/03/2022 CH 15680 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $0.00 $6,099.00

MARZO NORMAL EG 178 072700008400320869 31/03/2022 AUDITOR EXTERNO PARA EJERCICIO 2021 $0.00 $23,833.35

MARZO NORMAL EG 180 072700008400320869 31/03/2022 COMISIONES BANCARIAS MARZO 2022 $0.00 $2,337.40

MARZO NORMAL EG 181 072700008400320869 31/03/2022 CH 15595 CANCELA Y SUSTITUYE CH 15590 feb Rodelfo Ramos $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 182 072700008400320869 31/03/2022 CH 15596 CANCELA Y SUSTITUYE CH 15594 Febr Gisela Reyna $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 183 072700008400320869 31/03/2022 CH 15597 CANCELA Y SUSTITUYE CH 15521 Febr Jose Luis Sanchez $0.00 $0.00

MARZO NORMAL EG 184 072700008400320869 31/03/2022 CH 15581 CANCELA Y SUSTITUYE CH 15616 Mzo Teresa Izaguirre $0.00 $0.00

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

$0.00 $0.00

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $0.00 $0.00

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

$0.00 $0.00

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $0.00 $0.00

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

$0.00 $0.00

TOTAL de cargos, abonos y saldo final $0.00 $0.00


